[image: image1.jpg]

ДУМА

Ницинского сельского поселения

Слободо-Туринского  муниципального  района
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 15 февраля  2018г.                                                                                 №  51

с. Ницинское
                 О внесении изменений  и дополнений в решение Думы Ницинского сельского поселения от 23.10.2007 года № 61 «Об утверждении Положения «О порядке организации и проведения     публичных слушаний на территории Ницинского сельского поселения»
В целях реализации статьи 28  Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Ницинского сельского поселения
 Дума Ницинского сельского поселения
        РЕШИЛА:

            1. Внести в Решение Думы Ницинского сельского поселения  от 23.10.2007 года № 61 «Об утверждении Положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний на территории Ницинского сельского поселения»
следующие дополнения:

            а) пункт 3 статьи 5 Положения  после слов «подлежит обязательной публикации» дополнить словами:
            «3. в печатном средстве массовой информации Думы и Администрации Ницинского сельского поселения «Информационный вестник Ницинского сельского поселения», а также обнародовать путём размещения на официальном сайте Ницинского сельского поселения (www.nicinskoe.ru) или»;

            б) подпункт 3 пункта 5 статьи 6 Положения  после слов «оповещает население поселения через» дополнить  словами:
             «3) печатное средство массовой информации Думы и Администрации Ницинского сельского поселения «Информационный вестник Ницинского сельского поселения», а также обнародовать  путём  размещения на официальном сайте Ницинского сельского поселения (www.nicinskoe.ru) или»;

             в) подпункт 4 пункта 5 статьи 6 Положения  после слов «и перечня вопросов публичных слушаний» дополнить словами
            «4) в печатном средстве массовой информации Думы и Администрации Ницинского сельского поселения «Информационный вестник Ницинского сельского поселения», а также обнародовать путём размещения на официальном сайте Ницинского сельского поселения (www.nicinskoe.ru) или»;

             г) пункт 1 статьи 10 Положения  после слов «и обеспечивает его публикацию» добавить словами
             «1. в печатном средстве массовой информации Думы и Администрации Ницинского сельского поселения «Информационный вестник Ницинского сельского поселения», а также обнародовать путём размещения на официальном сайте Ницинского сельского поселения (www.nicinskoe.ru) или»;

              2.Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации Думы и Администрации Ницинского сельского поселения «Информационный вестник Ницинского сельского поселения», а также обнародовать путем размещения на официальном сайте Ницинского сельского поселения (WWW.nicinskoe.ru).
           3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по  безопасности и местному самоуправлению (председатель  комиссии  А.Н.Сергеев)
Председатель Думы                                                       Глава  Ницинского

Ницинского сельского поселения                                 сельского поселения

 ____________ Л.Д. Хомченко                             __________ Т.А. Кузеванова